

SIMGOLF FYN ApS

Munkehatten 5
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Frank Dybdahl Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SIMGOLF FYN ApS Munkehatten 5 5220 Odense SØ
	CVR-nr: 32841171
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Flakhaven 1 5000 Odense C DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive indendørs golfanlæg, med selskabslokaler og restaurationsvirksomhed, med tilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -90.884 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		272.822	292.267
Andre omkostninger til social sikring		0	-1.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-235.808	-252.310
Resultat af ordinær primær drift		37.014	38.651
Andre finansielle indtægter			168.679
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.987	-7.987
Andre finansielle omkostninger		-111.355	-113.798
Ordinært resultat før skat		-82.328	85.545
Skat af årets resultat		-8.556	-40.837
Årets resultat		-90.884	44.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.884	44.708
I alt		-90.884	44.708

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.327.048	1.562.856
Materielle anlægsaktiver i alt		1.327.048	1.562.856
Andre tilgodehavender		81.094	81.094
Udskudte skatteaktiver		78.130	76.315
Finansielle anlægsaktiver i alt		159.224	157.409
Anlægsaktiver i alt		1.486.272	1.720.265
Råvarer og hjælpematerialer		18.299	18.299
Varebeholdninger i alt		18.299	18.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.303	18.494
Tilgodehavende skat		28.064	38.435
Andre tilgodehavender		0	45.530
Tilgodehavender i alt		62.367	102.459
Likvide beholdninger		39.810	3.271
Omsætningsaktiver i alt		120.476	124.029
Aktiver i alt		1.606.748	1.844.294

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-557.302	-466.418
Egenkapital i alt		-477.302	-386.418
Ansvarlig lånekapital		441.325	424.351
Leasingforpligtelser		634.211	795.485
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.075.536	1.219.836
Gæld til banker		276.846	212.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	98.518
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		331.977	324.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.647	9.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		372.044	365.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.008.514	1.010.876
Gældsforpligtelser i alt		2.084.050	2.230.712
Passiver i alt		1.606.748	1.844.294

Noter

1. Oplysning om usædvanlige forhold

Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditors krav.

Selskabets ledelse har løbende indskudt ansvarlig lånekapital. Lånekapitalen træder tilbage for alt gæld.

Det ansvarlige lån afdrages først når selskabets leasingforpligtigelser og bankgæld er afdraget.

Det ansvarlige lån renteberegnes med en årlig rente på 4 pct.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med F & M Proshop ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FM Proshop ApS

Jan Bilstoft

Micky Husted Andersen

Frank Dybdahl Rasmussen

Kim Ryesgaard